 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.431.247R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 26.570.512R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 11.035.027R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 15.331.676R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 7.014.945R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.673.282R$

38.395.243R$
55.487.367R$
10.077.278R$
170.659.517R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
41.638.954R$
50.069.830R$
     Brasil Capital 30 FIC FIA 36.377.557R$
46.103.937R$
26.635.904R$
Quantidade Saldo
254.600 30.870.250R$
637.000 15.753.010R$
    VIVR3 - Ações 46.063 113.315R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (2.832.792)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 116.467R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (23.681)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (2.280.846)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 951.688R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (244.157)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (1.742.086)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 951.688R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (407.006)R$
242.052.032R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO